
和 市 薬 発 第 56号 

令和  4年 10月28日 

若手薬剤師  各位 

（一社）和歌山市薬剤師会 

青年薬剤師部会 

薬薬連携推進委員会 

 

２０２２年度若手保険薬局・病院薬剤師合同研修会 

 

錦秋の候、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

この度、若手薬剤師の先生方を対象とした標記研修会を開催する運びとなりました。ご多忙中とは存じます

が、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

オンラインによる開催は実施しておりません。（現地開催のみ） 

 

記 

 

日 時：令和４年１１月２６日（土） １５：００～１６：３０ 

           場 所：和歌山県薬剤師会館４階 大会議室   

 

＜講 演＞  

『電子処方箋スタートに向けて ～変化をとらえて患者に寄り添う～』 

株式会社スズケン 卸事業企画部 コンサルティング課   鳥居 裕理子  先生 

 

【 公益財団法人日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度認定対象 集合研修（１点）申請中 】 

                                                   

 

※出席のご連絡は不要です。当日、多数のご参加お待ちしております。 

 会員・非会員は問いません。薬学実習生も参加できます。（講習参加費は無料です。） 

 

※当日は、ご参加頂いた確認の為、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきました

ご施設名ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のためにご利用させていただく 

ことがございます。 

 

会 員：研修会当日、必ず”研修会参加証”並びに、”PECS登録証”をご持参・ご提示ください。 
 

 

非会員：研修会当日、”ご自身と証明できるもの”(例：運転免許証等)と、“薬剤師免許証コピー”・”PECS登
録証”をご持参・ご提示ください。 
※ 受付内容に不備が認められた場合、受講証明ができない場合があります。  
 
 

※悪天候（当日の正午時点で警報発令）の場合は中止となります。また悪化が予想される等、安全に開催がで

きないと判断した場合、開催の延期や中止をホームページでお知らせいたします。 


